

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Obecného úradu**

JKSO

EČO

Miesto

Toporec

Objednávateľ Obec Toporec,

Projektant

Zhotoviteľ SLOVDACH, s.r.o.

Spracoval Ing. Peter Runčák

IČO

IČ DPH

36465330

SK2020004008

Rozpočet číslo

Dňa

8.11.2017

Položiek

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	53 502,97	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	48 910,48	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	33 548,84	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	25 349,54	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	560,70					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	2 562,53					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		164 435,06	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a

Zhotov

Pečiatka

Dátum a

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	164 435,06
24	DP H 20,00 % z 164 435,06	32 887,01
25	Cena s DPH (r. 23-24)	197 322,07

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Obecného úradu

Objednávateľ: Obec Toporec,

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Toporec

Spracoval: Ing. Peter Runcák

Dátum: 8.11.2017

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Obecného úradu	164 435,06	32 887,01	197 322,07	0,00	164 435,06	0,00	0,00	0,00
01	Zateplenie obvodového plášťa	39 950,59	7 990,12	47 940,71	0,00	39 950,59	0,00	0,00	0,00
02	Zateplenie strešného plášťa	14 722,07	2 944,41	17 666,48	0,00	14 722,07	0,00	0,00	0,00
03	Výmena otvorových konštrukcií	23 270,77	4 654,15	27 924,92	0,00	23 270,77	0,00	0,00	0,00
04	Ostatné	86 491,63	17 298,33	103 789,96	0,00	86 491,63	0,00	0,00	0,00
Celkom		164435,06	32887,01	197 322,07	0,00	164 435,06	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Obecného úradu
Objekt: Zateplenie obvodového plášťa
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Toporec,
Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.
Dátum: 8.11.2017

P.Č.	TV	KCN	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Názov a popis ponúkaných výrobkov / materiálov	Výrobca / dodávateľ
1	2	3	5	6	7	8	9	10	11
D Práce a dodávky HSV							39 611,77		
D			Zvislé a kompletne konštrukcie				342,85		
1	K	PK	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive nadzákladného tvárnicami	m3	0,901	187,69	169,11		
2	K	PK	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného tvárnicami	m3	0,988	175,85	173,74		
D			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				32 552,35		
3	K	PK	Zakrývanie výplní okenných a dverných otvorov	m2	120,899	1,27	153,54		
4	K	PK	Vyspravenie povrchu murovaných a betónových konštrukcií	m2	139,500	1,69	235,76		
5	K	PK	Vnútorná omietka stropov, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm	m2	66,700	7,43	495,58		
6	K	PK	Omietka vápenná ostena okenného alebo dverného štuková - vysprávk	m2	62,652	12,90	808,21		
7	K	PK	Vyrovnanie povrchu vonkajších stien	m2	504,950	5,32	2 686,33		
8	K	PK	Vonkajšia omietka tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2 mm	m2	362,165	11,04	3 998,30	SilikonTop	Baumit
9	K	PK	Vonkajšia omietka stien mozaiková so základným náterom , hr.zrna 2 mm	m2	142,780	18,05	2 577,18	MosaikTop	Baumit
10	K	PK	Zateplovací systém EPS F hr. 30 mm odkvapov bez povrchovej tenkovrstvej omietky s príslušenstvom	m2	56,615	36,93	2 090,79		
11	K	PK	Zateplovací systém z polystyrénu EPS F hr. 200mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky, s ostentami, s príslušenstvom	m2	256,600	25,43	6 525,34		
12	K	PK	Zateplovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky, s príslušenstvom	m2	53,570	28,00	1 499,96		
13	K	PK	Zateplovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky, s príslušenstvom	m2	31,562	36,76	1 160,22		
14	K	PK	Zateplovací systém z minerálnej vlny hr. 200mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky, s ostentami, s príslušenstvom	m2	17,010	58,23	990,49		
15	K	PK	Zateplovací systém stropu z minerálnej vlny hr. 200mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky s príslušenstvom	m2	66,700	56,04	3 737,87		
16	K	PK	Zateplovací systém XPS hr. 50 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	32,400	23,22	752,33		
17	K	PK	Zateplovací systém XPS hr. 100 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	151,320	30,80	4 660,66		
18	K	PK	Vyrovnávací poter muriva parapetov hr 50 mm	m2	19,025	9,45	179,79		
D			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 037,38		
19	K	PK	Čistenie plôch konštrukcií tlakovou vodou	m2	106,500	3,15	335,48		

P.Č.	TV	KCN	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Názov a popis ponúkaných výrobkov / materiálov	Výrobca / dodávateľ
1	2	3	5	6	7	8	9	10	11
20	K	PK	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	446,800	1,95	871,26		
21	K	PK	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	893,600	1,24	1 108,06		
22	K	PK	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	446,800	1,27	567,44		
23	K	PK	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	66,700	2,24	149,41		
24	K	PK	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	446,800	1,34	598,71		
25	K	PK	Profil soklový hliníkový	m	72,000	5,06	364,32		
26	K	PK	Profil okenný, dverový dilatčný	m	141,630	4,05	573,60		
27	K	PK	Profil rohový z pancierovej výstuže	m	214,200	2,19	469,10		
			Presun hmôt HSV				1 679,19		
28	K	PK	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	80,614	20,83	1 679,19		
			Práce a dodávky PSV				338,82		
	D		Dokončovacie práce - maľby				338,82		
29	K	PK	Maľby akrylátové jednofarebné do 3,8m	m2	129,320	2,62	338,82		
			Celkom				39 950,59		

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Obecného úradu
Objekt: Zateplenie strešného plášťa
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Toporec,
Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.
Dátum: 8.11.2017

P.Č.	TV	KCN	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Názov a popis ponúkaných výrobkov / materiálov	Výrobca / dodávateľ
1	2	3	5	6	7	8	9	10	11
D			Práce a dodávky HSV						
D			Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
1	K	PK	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 50 mm, s rabicovým pletivom v strešných konštr. - 0,090 t	m2	210,200	7,56	1 589,11		
2	K	PK	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 120 mm -1,400 t	m3	25,224	9,14	230,55		
3	K	PK	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	54,232	10,91	591,67		
4	K	PK	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 525,080	0,36	1 269,03		
5	K	PK	Vnútrostenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	54,232	7,81	423,55		
6	K	PK	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácii + kontajner	t	54,232	23,15	1 255,47		
D			Práce a dodávky PSV						
D			Izolácie tepelné						
7	K	PK	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi,dieľcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	420,400	1,06	445,62		
8	M	MAT	Tepelná izolácia hrúbky 140 mm, doska z minerálnej vlny - povala	m2	214,404	8,10	1 736,67	Doska z minerálnej vlny MPN	Knaufinsulation
9	M	MAT	Tepelná izolácia hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny - povala	m2	214,404	11,81	2 532,11	Doska z minerálnej vlny MPN	Knaufinsulation
10	K	PK	Izolácie tepelné podláh, stropov zvrchu,striech prekrytím pásom do výšky 100mm - PE fólia	m2	210,200	2,32	487,66		
11	K	PK	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	5,615	1,30	7,28		
D			Konštrukcie tesárske						
12	K	PK	Položenie vankúšov pod podlahy	m2	217,000	3,74	811,58		
13	K	PK	Povalový výlez zateplený	ks	1,000	231,47	231,47		
14	K	PK	Základ podlahy z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	108,500	14,38	1 560,23		
15	M	MAT	Rezivo s impregnáciou	m3	6,193	222,22	1 376,21		
16	K	PK	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	6,193	25,07	155,26		

P.Č.	TV	KCN	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Názov a popis ponúkaných výrobkov / materiálov	Výrobca / dodávateľ
1	2	3	5	6	7	8	9	10	11
17	K	PK	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,465	4,17	18,60		
			<u>Celkom</u>				<u>14 722,07</u>		

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Obecného úradu
 Objekt: Výmena otvorových konštrukcií
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Toporec,
 Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.
 Dátum: 8.11.2017

P.Č.	TV	KCN	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Názov a popis ponúkaných výrobkov / materiálov	Výrobca / dodávateľ
1	2	3	5	6	7	8	9	10	11
Práce a dodávky HSV							790,10		
D	D		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				696,83		
1	K	PK	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla	ks	54,000	0,56	30,24		
2	K	PK	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla	ks	6,000	0,91	5,46		
3	K	PK	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	m2	7,965	9,56	76,15		
4	K	PK	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	41,953	5,73	240,39		
5	K	PK	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	12,235	4,75	58,12		
6	K	PK	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,389	10,91	47,88		
7	K	PK	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	285,285	0,36	102,70		
8	K	PK	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,389	7,81	34,28		
9	K	PK	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií + kontajner	t	4,389	23,15	101,61		
	D		Presun hmôt HSV				93,27		
10	K	PK	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,203	29,12	93,27		
Práce a dodávky PSV							22 480,67		
D	D		Konštrukcie klampiarske				444,07		
11	K	PK	Oplechovanie parapetov z popl. plechu vrátane rohov hr. 0, 63 mm	m	38,100	10,72	408,43		
12	K	PK	Demontáž oplechovania parapetov 0,00287t	m	31,350	1,11	34,80		
13	K	PK	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,480	1,76	0,84		
	D		Konštrukcie doplnkové kovové				22 036,60		
14	K	PK	Montáž okien a dverí /60,45m2/s parapetnými doskami	kpl	1,000	2 750,00	2 750,00	Aluplast IDEAL 8000	NOVES okná, a.s.
15	M	MAT	Plastové okno dvojkridlové otváraci-sklonné 1200x1730mm s parapetmi, izol. trojsklo, slim profil, biele	ks	20,000	610,00	12 200,00	Aluplast IDEAL 8001	NOVES okná, a.s.
16	M	MAT	Plastové okno jednokridlové sklópne 870x600mm s parapetmi, izol. trojsklo, slim profil, biele	ks	8,000	178,00	1 424,00	Aluplast IDEAL 8002	NOVES okná, a.s.
17	M	MAT	Plastové okno dvojkridlové otváraci-sklópne 1450x1730mm s parapetmi, izol. trojsklo, slim profil, biele	ks	1,000	744,38	744,38	Aluplast IDEAL 8002	NOVES okná, a.s.

P.Č.	TV	KCN	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Názov a popis ponúkaných výrobkov / materiálov	Výrobca / dodávateľ
1	2	3	5	6	7	8	9	10	11
18	M	MAT	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklopné 1180x640mm s parapetmi, izol. trojsklo, slim profil, biele	ks	3,000	261,97	785,91	Aluplast IDEAL 8003	NOVES okná, a.s.
19	M	MAT	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklopné 550x870mm s parapetmi, izol. trojsklo, slim profil, biele	ks	3,000	166,08	498,24	Aluplast IDEAL 8004	NOVES okná, a.s.
20	M	MAT	Hliníková presklená stena 2430x2540mm s dvojkr. otváracími dverami 1600x1970mm, 2x bočný svetlík, 1x nadsvetlík, izol. trojsklo, slim profil, kľučky, zámok Fab, biele	ks	1,000	2 670,34	2 670,34	Aluplast SUPERIAL	NOVES okná, a.s.
21	M	MAT	Plastové plné dvere 1180x2010mm, izol. trojsklo, slim profil, kľučky, zámok Fab, biele	ks	1,000	939,13	939,13	Aluplast IDEAL 8004	NOVES okná, a.s.
22	K	PK	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,100	1,36	24,60		
			Celkom				23 270,77		

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Obecného úradu
 Objekt: Ostatné
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Toporec,
 Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.
 Dátum: 8.11.2017

P.Č.	TV	KCN	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Názov a popis ponúkaných výrobkov / materiálov	Výrobca / dodávateľ
1	2	3	5	6	7	8	9	10	11
Práce a dodávky HSV							28 153,26		
D	D		Zemné práce				6 808,13		
1	K	PK	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek 0,138 t	m2	16,950	1,32	22,37		
2	K	PK	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov do 20 m2 0,154 t	m2	68,500	3,12	213,72		
3	K	PK	Odstánenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	13,500	16,32	220,32		
4	K	PK	Výhranie obrúb, s vybúraním lôžka, záhonových 0,040 t	m	45,500	1,06	48,23		
5	K	PK	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	9,384	32,50	304,98		
6	K	PK	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	149,330	18,05	2 695,41		
7	K	PK	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	149,330	6,31	942,27		
8	K	PK	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	m3	62,600	1,84	115,18		
9	K	PK	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	79,206	1,44	114,06		
10	K	PK	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	70,130	3,42	239,84		
11	K	PK	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	79,206	6,01	476,03		
12	K	PK	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	149,330	0,62	92,58		
13	K	PK	Obsyp a zásyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	79,206	16,20	1 283,14		
14	K	PK	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	105,250	0,38	40,00		
Zakladanie							2 279,42		
15	K	PK	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	129,600	1,13	146,45		
16	K	PK	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	29,160	29,42	857,89		
17	K	PK	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	81,000	5,96	482,76		
18	K	PK	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,430	30,35	43,40		
19	K	PK	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	5,730	89,86	514,90		
20	K	PK	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu v sklone nad 1 : 2, 5 do 1 : 1 , šírky od 0 do 3 m	m2	29,000	0,61	17,69		
21	M	MAT	Geotextílie netkané polypropylénové pp 400	m2	174,460	1,24	216,33		

P.Č.	TV	KCN	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Názov a popis ponúkaných výrobkov / materiálov	Výrobca / dodávateľ
1	2	3	5	6	7	8	9	10	11
	D		Zvislé a kompletne konštrukcie				3 181,35		
22	K	PK	Murivo DT 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m3	6,400	154,11	986,30		
23	K	PK	Murivo DT 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	5,641	149,37	842,60		
24	K	PK	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	0,900	1 502,72	1 352,45		
	D		Komunikácie				3 038,69		
25	K	PK	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	105,250	4,68	492,57		
26	K	PK	Odkvapový chodník z riečneho štrku 16-32 s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr.200 mm	m2	27,050	11,13	301,07		
27	K	PK	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	78,200	14,03	1 097,15		
28	M	MAT	Zámková dlažba sivá hrúbky 6 cm	m2	82,110	13,98	1 147,90	CITYTOP 10/20/6	Semmelrock
	D		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				467,39		
29	K	PK	Vonkajšia omietka stien mozaiková so základným náterom , hr.zrna 2 mm	m2	14,500	18,05	261,73		
30	K	PK	Potiahnutie vonkajších stien sieťkou a stierkou	m2	14,500	6,08	88,16		
31	K	PK	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	4,400	9,17	40,35		
32	K	PK	Poter pieskovocementový stupňov 600kg/m3 hladný ocelovým hladidlom	m2	3,200	24,11	77,15		
	D		Rúrové vedenie				1 067,62		
33	K	PK	Montáž potrubia z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 125 mm	m	90,000	0,79	71,10		
34	M	MAT	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1xLmm s kolenami a odbočkami	m	90,000	5,77	519,30		
35	K	PK	Napojenie do kanalizácie	ks	2,000	48,61	97,22		
36	K	PK	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	90,000	1,22	109,80		
37	K	PK	Zriadenie revíznej šachty	ks	1,000	270,20	270,20		
	D		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 065,51		
38	K	PK	Osadenie krycích čiapok	m	19,000	6,26	118,94		
39	M	MAT	Krycia čiapka š.400mm	m	19,190	18,70	358,85		
40	K	PK	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	55,000	4,51	248,05		
41	M	MAT	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	55,000	1,48	81,40		Semmelrock
42	K	PK	Osadenie schodiskového stupňa betónového s oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	12,000	7,99	95,88		
43	M	MAT	Blokové schodiskové stupne s hladkou strojovou úpravou 350x150x1000mm sivá	ks	12,000	25,93	311,16		Semmelrock
44	K	PK	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 100cm - do radu	m	26,200	14,28	374,14		
45	M	MAT	Palisády 90: 18 x 18 x 90 cm farba sivá	ks	131,000	10,28	1 346,68		Semmelrock
46	K	PK	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	3,702	97,22	359,91		
47	K	PK	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. do C 12/15 hr. do 100 mm	m	13,000	5,43	70,59		
48	K	PK	Doplňujúca konštrukcia - vstupná čistiaca rohož 1250x700mm, 1zóna	ks	1,000	300,92	300,92		

P.Č.	TV	KCN	Popis			MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Názov a popis ponúkaných výrobkov / materiálov	Výrobca / dodávateľ
1	2	3	5			6	7	8	9	10	11
49	K	PK	Búranie primúroviek a priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm - 0,196 t			m2	18,522	2,18	40,38		
50	K	PK	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu -1,905 t			m3	7,718	19,35	149,34		
51	K	PK	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu -1,800 t			m3	0,104	21,11	2,20		
52	K	PK	Búranie muriva železobetónového nadzákladného-2,400 t			m3	0,636	105,44	67,06		
53	K	PK	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm -2,400 t			m3	1,352	77,15	104,31		
54	K	PK	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm -2,200 t			m3	1,583	115,69	183,14		
55	K	PK	Priplatok za búranie betónovej mazaniny so zvrátanou sieťou alebo rabicovým pleťvom hr.do 100 mm			m3	1,583	36,85	58,33		
56	K	PK	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm so soklíkmi -0,020 t			m2	20,526	1,67	34,28		
57	K	PK	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu -0,057 t			m2	62,652	4,93	308,87		
58	K	PK	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. nad 300 mm -0,020 t			m	4,500	11,26	50,67		
59	K	PK	Vybúranie kovových madiel a zábradlí -0,037 t			m	16,000	5,32	85,12		
60	K	PK	Vybúranie kotvového železa zapusteného			ks	8,000	7,19	57,52		
61	K	PK	Otlčenie cementových omietok soklových stien v rozsahu do 100 % -0,061 t			m2	85,440	5,74	490,43		
62	K	PK	Odsekanie a odbratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2 -0,089 t			m2	85,440	3,78	322,96		
63	K	PK	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej -0,073 t			m2	12,700	5,60	71,12		
64	K	PK	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km			t	67,013	10,90	730,44		
65	K	PK	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km			t	4 355,845	0,36	1 568,10		
66	K	PK	Vnútrostenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m			t	67,013	7,81	523,37		
67	K	PK	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií + kontajner			t	67,013	23,15	1 551,35		
		D	Presun hmôt HSV						1 245,15		
68	K	PK	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m			t	228,887	5,44	1 245,15		
		D	Práce a dodávky PSV						26 716,20		
		D	Izolácie proti vode a vlhkosti						2 105,79		
69	K	PK	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena			m2	6,000	0,21	1,26		
70	K	PK	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena			m2	139,500	0,24	33,48		
71	M	MAT	PENETRAL ALP asfaltový lak 9kg			kg	43,650	2,31	100,83		
72	K	PK	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením			m2	6,000	3,22	19,32		
73	K	PK	Izolácia proti zemnej vlhkosti fóliou šírka 2 m zvislá			m2	139,500	3,58	499,41		
74	M	MAT	Nopová fólia FONDALINE PLUS 500 proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, výška nopy 8 mm ONDULINE			m2	153,450	1,89	290,02		
75	M	MAT	Začistovacia okrajová lišta dĺžka 2 m			ks	70,000	4,03	282,10		
76	K	PK	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením			m2	139,500	3,49	486,86		
77	M	MAT	Pásky ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35			m2	174,300	2,22	386,95		PARABIT

P.Č.	TV	KCN	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Názov a popis ponúkaných výrobkov / materiálov	Výrobca / dodávateľ
1	2	3	5	6	7	8	9	10	11
78	K	PK	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,268	2,45	5,56		
	D		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				362,50		
79	K	PK	Podlahový vpust so zápachovou uzávierkou	ks	1,000	48,15	48,15		
80	K	PK	Lapač střešných splavenin plastový s napojením do kanalizácie	ks	5,000	62,87	314,35		
	D		Konštrukcie tesárske				6 015,91		
81	K	PK	Zvláštny výkony očistenie a impregnácia pôvodného krovu	m2	316,900	4,43	1 403,87		
82	K	PK	Montáž kotevných želez, príložiek, pätiel, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	17,000	1,56	26,52		
83	K	PK	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120-224 cm2	m	13,000	6,62	86,06		
84	K	PK	Montáž debnenia striech z dosiek na zraz hr. do 32 m	m2	316,900	2,19	694,01		
85	K	PK	Montáž latovania - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	316,900	0,65	205,99		
86	K	PK	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm 0.017t	m2	56,615	1,54	87,19		
87	K	PK	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	10,367	25,07	259,90		
88	K	PK	Záklap odkvapů z dosiek OSB + rošt, hr. dosky 15 mm - D+M	m2	62,600	13,16	823,82		
89	M	MAT	Rezivo s impregnáciou	m3	10,367	231,66	2 401,62		
90	K	PK	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	6,463	4,17	26,93		
	D		Konštrukcie klampiarske				10 132,13		
91	K	PK	Krytina plechová falcovaná povrch PES sklon do 30st. s príslušenstvom	m2	316,900	21,48	6 807,01	Lindab Seamline LINDAB	
92	K	PK	Krytina strešný výlez 600 x 600 mm.	ks	1,000	138,88	138,88		
93	K	PK	Krytina štítové lemovanie vrchné sklon do 30st.	m	30,000	4,94	148,20		
94	K	PK	Krytina lemovanie komína na ploche	m2	1,200	35,83	43,00		
95	K	PK	Krytina snehová zábrana LE sklon do 30st.	m	42,500	10,36	440,30		
96	K	PK	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st. 0,00751t	m2	316,900	1,34	424,65		
97	K	PK	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30st. rš 400 mm 0,0032t	m	40,900	0,53	21,68		
98	K	PK	Lemovanie z poplastovaného plechu múrov na plochých strechách rš 750 mm	m	8,100	25,43	205,98		
99	K	PK	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v hrebeni, so sklonom do 30st. 0,0072t	m2	0,960	3,31	3,18		
100	K	PK	Žľaby pododkľapové, polkruhové, farba RR 20, priemer 150 mm s hákmi a čelami	m	42,500	28,45	1 209,13		
101	K	PK	Demontáž žľabov pododkľapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm 0,0033t	m	40,900	0,72	29,45		
102	K	PK	Kotlík žľabový, farba RR 20, priemer 100 mm	ks	5,000	12,68	63,40		
103	K	PK	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st. 0,0011t	ks	4,000	0,96	3,84		
104	K	PK	Demontáž strešného okna a poklopu na krytine vlnitej a koryť., alebo hlad. a drážk. do 30st. 0,02	ks	1,000	1,06	1,06		

P.Č.	TV	KCN	Popis					MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Názov a popis ponúkaných výrobkov / materiálov	Výrobca / dodávateľ
1	2	3	5					6	7	8	9	10	11
105	K	PK	Demontáž ostatných strešných prvkov, záveterné lišty, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm 0,00192t					m	27,400	0,53	14,52		
106	K	PK	Odpadové rúry , farba RR 20, priemer 100 mm s objímkami					m	21,500	25,22	542,23		
107	K	PK	Demontáž odpadových rúr kruhových s kolenami, s priemerom 150 mm 0,00356t					m	19,300	0,85	16,41		
108	K	PK	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m					%	10,922	1,76	19,21		
	D		Konštrukcie - krytiny tvrdé								3 301,69		
109	K	PK	Pokrytie izolácie fóliou paropriepustnou					m2	316,900	2,92	925,35		
110	K	PK	Prekrytie strechy fóliou pod plech - štrukturovaná rohož					m2	316,900	7,39	2 341,89		
111	K	PK	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m					%	6,100	5,65	34,45		
	D		Konštrukcie doplnkové kovové								4 364,66		
112	K	PK	Montáž a dodávka zábradlia, oceľové pozinkované s povrchovou úpravou práškovou farbou					m	25,400	157,40	3 997,96		
113	K	PK	Montáž a dodávka madla, oceľové pozinkované s povrchovou úpravou práškovou farbou					m	3,500	64,81	226,84		
114	K	PK	Demontáž prístreškov s krytinou, zváraných 0,018t					m2	14,100	9,84	138,74		
115	K	PK	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m					%	1,100	1,02	1,12		
	D		Podlahy z dlaždíc								433,52		
116	K	PK	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu					m2	9,600	20,86	200,26		
117	M	MAT	Dlaždice keramické mrazuvzdorná so soklikmi					m2	10,560	20,55	217,01		
118	K	PK	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m					%	4,500	3,61	16,25		
	D		BLESKOZVOD A UZEMNENIE								31 622,17		
119	K	PK	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 29 mm					m	30,000	1,00	30,00		
120	K	PK	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 125) štvorcová					ks	6,000	7,49	44,94		
121	M	MAT	Krabica KR-125					ks	6,000	2,01	12,06		
122	M	MAT	I-Rúrka FX 32					m	31,500	0,38	11,97		
123	K	PK	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2					m	100,000	1,16	116,00		
124	M	MAT	Páska uzemňovacia 30x4 mm					kg	100,000	1,33	133,00		
125	K	PK	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm					m	30,000	1,16	34,80		
126	M	MAT	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm					kg	30,000	1,07	32,10		
127	K	PK	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm FeZn D 8 mm					m	95,000	4,49	426,55		
128	M	MAT	Drôt ťahaný nepatentovaný z neúslachtitých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 8.00mm					m	95,000	1,14	108,30		
129	M	MAT	HR-Podpera SS, SU					ks	95,000	0,69	65,55		
130	K	PK	Zachytýť tyč včít. upevnenia na betón do 2 m dĺžky tyče					ks	4,000	12,04	48,16		
131	M	MAT	HR-Zberná tyč 1,5m					ks	4,000	21,76	87,04		

P.Č.	TV	KCN	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Názov a popis ponúkaných výrobkov / materiálov	Výrobca / dodávateľ
1	2	3	5	6	7	8	9	10	11
132	M	MAT	HR-Svorka k zbernej tyči SJ 01	ks	4,000	1,16	4,64		
133	K	PK	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 02, SR 03)	kus	89,000	2,64	234,96		
134	M	MAT	HR-Svorka SR 02	ks	12,000	0,99	11,88		
135	M	MAT	HR-Svorka SR 03	ks	12,000	1,56	18,72		
136	M	MAT	HR-Svorka SS	ks	65,000	0,49	31,85		
137	K	PK	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	kus	26,000	3,08	80,08		
138	M	MAT	HR-Svorka SZ	ks	6,000	1,68	10,08		
139	M	MAT	HR-Svorka SO	ks	5,000	0,77	3,85		
140	M	MAT	HR-Svorka SK	ks	4,000	0,79	3,16		
141	M	MAT	HR-Svorka SP 1	ks	5,000	0,43	2,15		
142	K	PK	Označenie zvodov štítkami	ks	5,000	1,42	7,10		
143	M	MAT	Štítok ozn. BLZ	ks	5,000	2,68	13,40		
144	M	MAT	Bezpečnostný štítok BLZ, upozorňujúci na krokové napätie v okruhu 3m	ks	5,000	2,19	10,95		
145	K	PK	Demontáž jestvujúceho bleskozvodu	ks	1,000	370,36	370,36		
146	K	PK	Podružný materiál	%	25,500	7,41	188,88		
147	K	PK	Podiel prídržných výkonov	%	18,900	7,41	140,00		
148	K	PK	Revízia	h	5,000	18,52	92,60		
							11 809,44		
149	K	PK	Rekuperácia systémová zostava						
			Jednotka vetracia/rekuperčná montáž. Veľkosť m3/h: do 1000 montáž vrátane	kus	2,000	240,73	481,46		
			konštrukcie						
150	M	MAT	VZT zariadenie veľkosť 630 m3/h - rekuperčná jednotka 85 % účinnosť	kus	1,000	2 698,99	2 698,99		
151	M	MAT	VZT zariadenie veľkosť 430 m3/h - rekuperčná jednotka 85 % účinnosť	kus	1,000	2 430,48	2 430,48		
152	K	PK	Systémové rozvody k vzť jednotke montáž	sub	2,000	925,43	1 850,86		
153	M	MAT	Anemostat prírodný s kolektorom - 80m3/h - 2x90mm - 125mm 90°	kus	6,000	55,74	334,44		
154	M	MAT	Anemostat odsávac s kolektorom - 80m3/h - 2x90mm - 125mm 90°	kus	8,000	55,41	443,28		
155	M	MAT	Anemostat prírodný do spiro potrubia - 160m3/h - 160mm	kus	4,000	16,25	65,00		
156	M	MAT	Anemostat odsávací do spiro potrubia - 160m3/h - 160mm	kus	4,000	17,00	68,00		
157	M	MAT	Ventilačné potrubia antibakteriálne a antistatické 90mm L = 50 m	m	100,000	5,55	555,00		
158	M	MAT	Spiro potrubie 200mm	m	18,000	8,01	144,18		
159	M	MAT	Spiro potrubie 160mm	m	4,000	6,94	27,76		
160	M	MAT	Spiro koleno 90° 200mm	ks	2,000	14,77	29,54		
161	M	MAT	Spiro T-kus 90° 200/160/200	ks	8,000	13,30	106,40		
162	M	MAT	Spiro blend 200mm	ks	2,000	5,55	11,10		
163	M	MAT	Spiro spojka	ks	4,000	2,44	9,76		
164	M	MAT	Kolektor plochý / veľký 180 mm - 90 mm	kus	2,000	217,59	435,18		
165	M	MAT	Potrubie vzť antibakteriálne 180mm L = 1m IZOLOVANÉ	m	16,000	33,01	528,16		
166	M	MAT	Potrubie vzť antibakteriálne, koleno 180 mm - 90° IZOLOVANÉ	kus	14,000	30,79	431,06		
167	M	MAT	Potrubie vzť antibakteriálne, spojka 180 mm	kus	21,000	9,59	201,39		
168	M	MAT	Strešná hlavica 200mm	kus	4,000	103,41	413,64		
169	M	MAT	Prepojenie vzť zariadenia odvod kondenzátu do kanalizácie komplet	sub	2,000	25,46	50,92		

P.Č.	TV	KCN	Popis					MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Názov a popis ponúkaných výrobkov / materiálov	Výrobca / dodávateľ
1	2	3	5					6	7	8	9	10	11
170	K	PK	Prieraz cez konštrukciu jadrovým vŕtáním					cm	350,000	1,17	409,50		
171	K	PK	Prepojenie VZT jednotky s rozvodmi VZT					sub	2,000	41,67	83,34		
	D		Zemné práce pri extr.mont.prácach								748,10		
172	K	PK	Hlbenie kábovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3					m	100,000	5,03	503,00		
173	K	PK	Zásyp nezap. kábovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3					m	100,000	1,94	194,00		
174	K	PK	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny					m2	35,000	1,46	51,10		
	D		FVE-7,35kW								15 732,05		
175	K	PK	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená voľne alebo pod omietkou vč. kolien typ 1516 - 16 mm					m	25,000	0,55	13,75		
176	M	MAT	Rúrka inštalčná tuhá PVC 1516					m	26,250	0,48	12,60		
177	K	PK	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2					ks	3,000	8,98	26,94		
178	M	MAT	Krabica 6455-12 acid					ks	3,000	2,69	8,07		
179	K	PK	Bleskoisťka NN a VN vč. zapojenia nn do 500 V					ks	4,000	2,06	8,24		
180	K	PK	Istič vzduchový vč.zapojenia jednopólový do 25 A s krytom vč. signal.kontaktu 0/1					ks	4,000	5,26	21,04		
181	M	MAT	FG-Istič L7- 2/1/C					ks	4,000	8,61	34,44		
182	M	MAT	FG-Istič L7-16/3/B					ks	1,000	15,93	15,93		
183	M	MAT	FG-Istič L7-20/3/B					ks	1,000	18,15	18,15		
184	M	MAT	FG-Rozvádzač 07 deluxe 3/36visi					ks	1,000	37,31	37,31		
185	M	MAT	FG-Rozvádzač 07 deluxe 2/24visi					ks	1,000	26,84	26,84		
186	M	MAT	FG-Stykač Z7-SCH 230/40/4S					ks	1,000	55,83	55,83		
187	M	MAT	Odpínače pre valcové poisťky OPV14/2 dvojpólové prevedenie OEZ					ks	2,000	14,99	29,98		
188	M	MAT	Valcová poisťka PV14 10A aM - motorová charakteristická iba proti skratu OEZ					ks	4,000	1,39	5,56		
189	M	MAT	Relé časové					ks	1,000	69,72	69,72		
190	M	MAT	Zvodíci prepätí SJBpro35 trieda B, Ur=260 V, Iimp= 35 kA (10/350us), bezvýfukový OEZ					ks	1,000	256,94	256,94		
191	M	MAT	Zvodíci prepätí SVD250-ZS trieda D, s vymeniteľným modulom a signalizáciou - komplet OEZ					ks	2,000	245,36	490,72		
192	K	PK	Istič vzduchový vč.zapojenia trojpólový do 25 A v skríni					ks	3,000	6,17	18,51		
193	K	PK	Stykač trojpólový v skríni,vč.zapojenia 40 A					ks	1,000	6,07	6,07		
194	K	PK	Istiace nadprúdové relé pre stykače vč. zapojenia R 101 70 A (R 103)					ks	3,000	6,84	20,52		
195	K	PK	Montáž stykača jednosmerného vstavaného,bezzásťrkového vyhotovenia bez zapojenia SU 100 A, 2 pól.					ks	3,000	3,91	11,73		
196	K	PK	Montáž ochranného relé porovnávacieho typ S					ks	1,000	6,51	6,51		
197	K	PK	Montáž časového relé typ TM, TU, TC					ks	1,000	18,52	18,52		
198	M	MAT	Monitorovacie relé DPC02					ks	1,000	453,32	453,32		

P.Č.	TV	KCN	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Názov a popis ponúkaných výrobkov / materiálov	Výrobca / dodávateľ
1	2	3	5	6	7	8	9	10	11
199	K	PK	Skúšobná svorkovnica vč. zapojenia ZS pre 4 žilové vedenie	ks	1,000	7,29	7,29		
200	K	PK	Montáž elektromera trojfázového	ks	1,000	6,69	6,69		
201	M	MAT	Elektromer	ks	1,000	184,25	184,25		
202	K	PK	Montáž jedno a trojfázového fázomera	ks	1,000	370,54	370,54		
203	K	PK	Montáž fotovoltaiických panelov a meničov	ks	30,000	32,59	977,70		
204	M	MAT	Fotovoltaiicke panely a menice /dodavka	ks	30,000	278,00	8 340,00		
205	M	MAT	MENIC napätia	ks	1,000	3 330,08	3 330,08		
206	K	PK	Montáž ocelechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	2,000	20,78	41,56		
207	K	PK	Vodič NN a VN pevne uložený CY 6	m	15,000	0,82	12,30		
208	M	MAT	Vodič medený CY 06 čierny	m	15,000	0,66	9,90		
209	K	PK	Vodič NN a VN pevne uložený CYA 4	m	100,000	0,56	56,00		
210	M	MAT	Vodič medený CYA 4,0 červený	m	70,000	0,42	29,40		
211	M	MAT	Vodič medený CYA 4,0 tmavomodrý	m	70,000	0,46	32,20		
212	K	PK	Vodič NN a VN pevne uložený CYA 16	m	50,000	0,83	41,50		
213	M	MAT	Vodič medený CYA 16,0 žltozelený	m	50,000	2,06	103,00		
214	K	PK	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	25,000	2,79	69,75		
215	M	MAT	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	m	25,000	3,29	82,25		
216	K	PK	Revízia	h	20,000	18,52	370,40		
		D	PREKLADKA SKRINE RIS				957,45		
217	K	PK	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks	12,000	2,19	26,28		
218	M	MAT	G-Káblové oko CU 35x10 KU-F	ks	12,000	3,14	37,68		
219	K	PK	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 50 mm2	ks	3,000	11,88	35,64		
220	M	MAT	Zmršťovacie bužirky čierne 9,5-4,8 mm typ: ZS095	ks	1,800	1,14	2,05		
221	M	MAT	Zmršťovacie bužirky hnedé 9,5-4,8 mm typ: ZS095B	ks	0,900	1,23	1,11		
222	M	MAT	Zmršťovacie bužirky zelenožlté 9,5-4,8 mm typ: ZS095ZS	ks	0,900	1,31	1,18		
223	M	MAT	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 35 4 x 50 mm2 typ: VE4021	ks	3,000	10,09	30,27		
224	K	PK	Demontáž elektrárrenskej skrine	ks	1,000	45,56	45,56		
225	K	PK	Montáž tenkocementového piliera bez základu, kábl.skriene a zapojenia vodičov. PRIS 4	ks	1,000	39,07	39,07		
226	M	MAT	Skríňa PRIS 4	ks	1,000	477,31	477,31		
227	K	PK	Priplatok na zatahovanie káblov, váha kábla do 4 kg	m	6,000	1,49	8,94		
228	K	PK	Spojka káblová zmrašťiteľná pre káble do 1 kV SVCZ 2 do 4x35 - 70 mm2	ks	3,000	55,79	167,37		
229	M	MAT	G-Káblová spojka Cu 70 KU-L	ks	12,000	1,25	15,00		
230	M	MAT	Spojka SVCZ 70-S	ks	3,000	23,33	69,99		
			Celkom				86 491,63		